
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH ĐỊNH 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM 

Số: 89/QĐ-NBK  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Hoài Ân, ngày 30  tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo hoạt động GDNGLL và  

Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HOÀI ÂN 

 

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định 

tại Điều lệ trường Trung học sơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ 

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/BGDĐT ngày 

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

- Căn cứ vào kế hoạch số 88/KH-NBK ngày 31/8/2023 của trường THPT 

Nguyễn Bỉnh Khiêm về Kế hoạch Tổ chức hoạt động trải nghiệm và hướng nghiệp 

khối lớp 10, 11 Năm học 2023-2024 

- Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Thành lập Ban chỉ đạo Hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp, hoạt 

động trải nghiệm, hưóng nghiệp năm học 2023-2024 gồm 11 ông, bà (có tên trong 

danh sách kèm theo); 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ họp, phân công nhiệm vụ, tổ chức thực 

hiện có hiệu quả Hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp, hoạt động trải nghiệm, 

hường nghiệp năm học 2023-2024; tổ chức sơ kết, tổng kết theo kế hoạch thời gian 

năm học và gửi báo cáo kết quả về Sở Giáo dục và Đào tạo. 

- Kinh phí tổ chức các hoạt động theo quy định hiện hành và theo chế chi tiêu nội 

bộ nhà trường; 

  Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 và các bộ phận liên quan có trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VT.                                                                                            

 
                                    

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BÌNH ĐỊNH 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH  

Ban Chỉ đạo hoạt động GDNGLL và Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 

 năm học 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số  89/QĐ-NBK ngày 18/9/2023 của Hiệu trưởng 

trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm) 

 

TT Họ tên Chức vụ Chức danh 

1 Nguyễn Thành Trưởng Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Đăng Diệp P.Hiệu trưởng P.Trưởng ban 

3 Bành Thị Vỹ Tuyết BTĐT P.Trưởng ban 

4 Đào Xuân Tiện CTCĐ, TTCM P.Trưởng ban 

5 Nguyễn Văn Xí TTCM Thành viên 

6 Trần Văn Thu TTCM Thành viên 

7 Lê Tấn Việt TTCM Thành viên 

8 Nguyễn Thị Hồng TTCM Thành viên 

9 Nguyễn Xuất Hiện TTVP Thành viên 

10 Phạm Xuân Thêm Giáo viên Thành viên 

11 Phạm Văn Hải P.BTĐT Thành viên 

              (Trong danh sách này có 11 người) 

 

 

 

 

 

 

 


